
 
 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

CNPJ: 01.613.319/0001-55 
 

 

PORTARIA Nº 033/2021 – SEMAPF/PMC CURUÁ – PARÁ, 06 DE MAIO DE 2021 

O ILMO SENHOR MANOEL OVIDIO NETO, 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 

PLANEJAMENTO E FINANÇAS, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

 
 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear o servidor VANDERLEI BATISTA DOS SANTOS, CPF nº: 717.197.172-49, 

como fiscal de contratos: 

I – Contrato nº 078/2021 – Pregão Eletrônico nº 005/2021, Processo nº 029/2021. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revoga-se as disposições em 

contrário. 
 

 

 

 

CURUÁ – PA, 06 de maio de 2021. 
 

 

 

 

 

 

 

MANOEL OVIDIO NETO 

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças 

 

 

 
Certifico para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que o presente ato foi publicado no Mural da sede da Prefeitura 

Municipal de Curuá, no dia 06 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua 03 de Dezembro, nº 307 – Santa Terezinha – CEP: 68.210-000 – Curuá/PA 


